Dñica. iiij. post penthecosten de modo consequēdi gl̄oriz p̄ tollerāttam passionis Sermo. xxxj.

Etimo eniz

E q̄ nō sunt cōdigne passiones huius t̄pls ad futurā gl̄oriz. Ad Ro. viij. hęc verba scribunt. Pro exordio huius presentis sermonis a doctorib^o queritur: Utrū homo per patientē tolerantia passionū z tribulationū presentis t̄pls mereat de cōdigno vitā eternā? Et dicit Mico. de lira: q̄ passiones z tribulationes hui^o temp̄oris p̄nt dupliciter cōsiderari. Uno modo pur spūsanctus mouēs libe rī arbitriū est p̄ncipiū acceptatio

De tolleratione

nis harū passionū ad patienter eas sustinendū. z sic est ibi meritiū de cō digno: q: pncipiū meriti est eiusdē bonitatis cū premio. Et sic possunt accipi vba Ia. j. ca. Patiētia opus perfectum habet. Alio modo vt ipse acceptantur a libero arbitrio. et sic dicit apllus. Existimo enī q: non sunt cōdigne passiones huius tps ad futurā gloriā. **C**In hac igit epla pro eius expositione tres questōes declarāde sunt. Prima quarū est de patienti tollerantie passionū fructificatione: Utrū sint passiones patienter tollerāde: p:opter fructus q: ex eis consequunt? Alia est de patienti tollerātia passionū: irrationabiliū exemplificatione: Utrū v: sint passiones patienter tollerāde: exēplo creaturariū irrationabiliū? ibi. Scimus enī. Tertia est de patienti tollerātia passionū: rationabiliū inductione: Utrū v: sint passiones patienter tollerāde: inductione creaturariū rōnabiliū: ibi. Nō solū illa. **C**Prima questio p̄sentis sermonis Utrū videlicet passiones z tribulationes sint patienter tollerāde: p:opter fructus qui ex ipsis p̄sequunt? **U**eritur a doctorib: circa primā partē eplē: Utrum passiones z tribulationes sint patienter tollerāde: p:opter fructus qui ex ipsis p̄sequuntur vel pueniunt. Et dicit Nico. de lra q: sic: saltē propter tres speciales fructus. Primus quoz dicit ipalls Scriptū est enī Prover. xv. Qui patiens est multa gubernat. Nā impatiens z arrogans sepe ex rra bona fortune z qnq: corporis dissipat. Ira scōtrario patiens ea p̄seruat. Ninc

Eccl. vij. dicit: Melio: est patiens arrogante. Exemplo iob: qui sua mira patientia: z bona fortune: z sanitatē corporis que perdiderat recuperavit. Alius fructus dicit ip̄ ritualis. Nihil gfe z virtutis in aia esse potest: si patientie virtute non adornatur. **U**n̄ sanctus Tho. 2^a 2^e q. cxxxvj. volens ostendere necessitatē huius virtutis ait: Nā cū virt^o bonū rationis p̄seruet p̄tra impetū passionū: patiētia specialiter hec cōtra tristitiā seclī facit. De qua Eccl. xxx. dicit: Multos occidit tristitia. Et ad Corinth. vj. paulus in secunda epla dicit: Seculī tristitia mortē operat. De patiētia Prover. xix. ca. scriptū est: Doctrina viri p̄ patiētiā noscitur. Et glo. sup hoc ait: De patiētia p̄fectio nascit. Ninc isaac patienter sustinebat: cum pater vellet eū occidere Gen. xxij. Sic z tobias sustinuit patienter cecitātē Tobie. ij. **U**n̄ Augus. Patiētia tā magnū donū est: vt z ip̄s^o qui eā largit nobis patiētia p̄dicet. Tertius fructus est eternalis. **U**n̄ Math. v. Beati qui persecutionē patiuntur propter iusticiā: qm̄ ip̄oz est regnū celozū. xxij. q. v. Ad fidē. xxij. q. j. **A**recta **U**n̄ apls ait Existimo zc. Et sequitur: Nā expectatio creature. i. hois Quia Greg. omelia. xix. dicit: Dis creature aliqd̄ habet homo. Reuelationē filioz dei expectat: v: i eterna beatitudine: vbi deus clare videtur p̄ patientiā. **C**anitatē enī. i. passibilitatē mortis subiecta est: v: humana creatura. Nō volens: quia hoc est ex peccato adinuoluntario: in nobis propria voluntate. **U**n̄ sequitur: Sed propter eū qui subiecit eas